LBS 419 D PA

OBYyXTPYOHbLIN XOMYT Nierkou cepum m3 PA

XapaKTepucTuku
Mopenb
TemnepaTtypa min.
TeMnepaTypa MaKc.

MaTepuan

Undpopmauusa o npoaykre
Pa3mep xomyTa

Hapy>xHbiin @ TpyO6bI d2
Hapy>XHbit @ TpyOb1 d2

g dl

OnucaHue

OBYXTPYOHbIi XOMYT
-40 °C
120 °C

Monunamup (PA)

19 mm
3/4"

6.5 mm

el

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.20.24

14.5 mm

38 mm
69 mm

30.5 mm

ana 6bICTpOFO MOHTaXka Kabenen, WnaHros, MacnonposoAoB U CMa304HbIX JINHUNA. KpenneHve BUHTaMu.

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY 1
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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